
平成30年５月11日

各　位

会 社 名 エ キ サ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 今 川 　 聖

(ＪＡＳＤＡＱ･コード3754)

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長 長澤　英郎

 （TEL．03－6450－2729）

平成30年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成30年３月期の１株当たりの配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

１．配当予想修正の理由

　当社は、安定配当を基本方針とし、年１回の剰余金の期末配当を継続してまいりました。

しかしながら、本日開示いたしました「平成30年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」でお知

らせいたしましたとおり、当社は親会社株主に帰属する当期純損失を計上することとなりまし

た。このような現下の状況を踏まえ、平成30年３月期につきましては、誠に遺憾ながら期末配当

を見送らせていただくことといたしました。

　株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、早期の復配を目指し、事業の収益改善に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

２．修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成30年２月９日発表）

－ 0.00 － 15.00 15.00

今回修正予想 － 0.00 － 0.00 0.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
（平成29年３月期）

－ 0.00 － 15.00 15.00

以上

－ 1 －


